愛知医科⼤学病院
第 19 回⻭科地域医療連携懇話会のご案内

謹啓 先⽣⽅におかれましては益々ご清祥のこととお慶び申し上げます。
   平素は，当院の運営及び診療につきまして格別のご⾼配を賜り，厚くお礼申し上げます。

さて，愛知医科⼤学病院⻭科地域医療連携懇話会ですが，今回は新型コロナウイルス感染
状況を鑑み，ZOOM 会議システムを利⽤した Web 講演会として開催させていただきます。
ご多忙中とは存じますが，万障お繰り合わせの上，ご参加賜りますようご案内申し上げます。

謹⽩

[ ⽇  時 ] 令和 2 年 11 ⽉ 12 ⽇（⽊） 17:00 から

[ 参加⽅法 ] PC，タブレット端末などでご視聴（事前参加申込必要）
[ 内  容 ]

１．	発表 (17:00〜17:15)

  「当科における，新型コロナウイルス感染の影響と対応」
⻭科⼝腔外科 講師 古橋 明⽂

２．	講演 (17:20〜18:20)    座⻑：尾張旭市 ⼭⽥⻭科医院 ⼭⽥ 響介 先⽣

   「 COVID-19 の 病態・診断・治療 」
      愛知医科⼤学病院 感染症科 教授 三鴨 廣繁 先⽣

参加ご希望の⽅は，10 ⽉ 16 ⽇（⾦）迄に地域医療連携室へ E-mail にてご連絡ください。ご
連絡いただいたメールアドレスへ参加申込書をお送りいたしますので，必要事項を記載のうえ，
ご提出ください。参加申込書の提出を確認後，当⽇の参加 ID・パスワード等をご案内いたしま
す。なお，本懇話会は定員 200 名となります。定員になり次第，締め切りとさせていただきま
す。
             【第 19 回⻭科地域医療連携懇話会 連絡先】
          愛知医科⼤学病院 医療連携センター（地域医療連携室）
          E-mail：konwakai19@aichi-med-u.ac.jp

共 催 ／ 愛知医科⼤学病院
   名古屋市千種区⻭科医師会 名古屋市名東区⻭科医師会

名古屋市守⼭区⻭科医師会 名古屋市天⽩区⻭科医師会
   瀬⼾⻭科医師会      愛豊⻭科医師会

尾張旭市⻭科医師会    豊⽥加茂⻭科医師会
事務局 ／ 愛知医科⼤学病院

医療連携センター（地域医療連携室）
                                           TEL (0561)65-0221   FAX (0561)65-0225